
GSOs  yttrande på nedan på inkommen motion 1: 

Vi tackar för inkommen motion och gläder oss åt engagemanget hos våra aktivas 
föräldrar. Våra stadgar säger dock att det endast är medlemmar som får inkomma med 
motioner vilket ni inte är men vi har ändock valt att besvara som att inkommen motion är 
från medlemmar. 

Vår ambition är att det hos GCO skall finnas ett lag som passar alla oavsett vilken nivå 
och ålder den aktiva befinner sig på. Utifrån den ambitionen går vi därför inför varje 
säsong igenom vad vi bedömer oss kunna ha för lag nästa säsong givet våra aktiva, 
tillgång till tränare och träningstider mm. Det är utifrån detta utgångsläge vi skapar upp 
lagen för nästkommande säsong. Analysen vi gjorde i våras har utifrån det landat på de 
lag vi presenterat för säsongen 24/25 vilket då innebär att vi ej har något senior level 3 
denna säsong. Detta är dock ej hugget i sten utan för säsong 25/26 kan det beroende på 
ovan nämnda faktorer visa sig att vi den säsongen har ett senior level 3 lag. 

Frågan som ställs i motionen berör således verksamheten som behandlas av styrelsen 
under de olika förutsättningar som finns vid start av varje såväl tillgång till antal aktiva, 
tränare och inte minst träningstider för aktuell säsong. 

 

Förslag från GCOs styrelse; 

Föreslår att motionen är besvarad utifrån ovanstående motivering. 



 

 

 

 



 

Göteborg 2024-07-22 

Motion till årsmötet för Gothenburg Cheer One angående föreningens seniorlag 

Gothenburg Cheer One är en av Sveriges allra främsta klubbar inom cheerleading. 
Klubben har en omfattande barn- och ungdomsverksamhet vilket har lett till att man år 
efter år har vunnit medaljer inom många klasser, inklusive de mest prestigefulla. 
Säsongen 2024/2025 toppar man dessutom det genom att ha inte bara ett utan två lag i 
den högsta divisionen i seniorklassen. Ingen annan klubb i Sverige kan jämföra sig med 
det. 

Men samtidigt som klubben de senaste åren har utökat antalet barn- och träningslag 
samt lag i de högsta klasserna har man tyvärr dragit ner på mellansegmentet i 
seniorklassen. Först försvann senior level 3 och ersattes med senior level 4, och nu 
ersätts senior level 4 med ett senior premierlag. Det innebär att tjejer som tränar i 
Panthers, föreningens level 2-lag för seniorer, har väldigtsvårt att se någon 
utvecklingsmöjlighet inom klubben. 

Att cheerleading generellt sett erbjuder en strukturerad utvecklingsmöjlighet med olika 
lag på olika levels där man stegvis kan lära sig svårare och svårare skills är en av 
sportens stora fördelar, eftersom det ger de aktiva möjlighet att lära sig och utvecklas i 
sin egen takt. Men att ta ett så enormt kliv som det är mellan level 2 och premier, det har 
vi väldigt svårt att se att det överhuvud taget är möjligt. Det innebär att tjejer i Panthers 
som vill utvecklas förbi level 2 egentligen bara har en valmöjlighet som GCOs lagstruktur 
ser ut just nu: att byta klubb. 

 I år har vi också sett att flera aktiva från GCO har ansökt om att få gå på try outs i 
konkurrerande klubben GC Troops just eftersom de erbjuder ett senior level 3-lag. Tyvärr 
är det många tjejer som slutar med sport under senare delen av tonåren, något vi tycker 
är mycket olyckligt för deras egen hälsa och välmående. Det kan också bli ett avbräck för 
GCO somhar lagt många timmar, dagar och år på att lära upp de här tjejerna. Vi som 
skriver under den här motionen skulle därför vilja se att GCO återigen försöker skapa ett 
senior-lag på level 3 för att visa tjejerna i Pumas och Panthers att det finns  
utvecklingsmöjligheter i GCO i framtiden även för dem. 

Vi föreslår därför årsmötet för Gotheneburg Cheer One att aktivt verka för att återinföra 
ett seniorlag på level 3. 

Motionsställare 

Karin Aase, förälder till aktiva i Cats och Panthers 

Kasper Aase, förälder till aktiva i Cats och Panthers 

Camilla Eim Elliot, förälder till aktiv i Cheetahs 



Eva Giannelli, förälder till aktiv i Cats 

Niklas Björnemark, förälder till aktiv i Panthers 

Åsa Björnemark, förälder till aktiv i Panthers 

Magdalena Molin, förälder till aktiv i Panthers 

Terese Sandberg, förälder till aktiv i Cats 

Maria Sjöstrand, förälder till aktiv i Cheetahs 

Yvonne Nilsson, förälder till aktiv i Cats 

Karin Angantyr, förälder till aktiv i Cats 


